Faculta- approbamus, ut quoniam non omnia œcono-
tes Con- mica dictarum Communitatum negotia tam
greg. par- gravis momenti esse solent, ut Generalis Con-
ticularis, gregationis Cardinalium atque Pontificum ju-
quoad OE- dicio sint necessario subjicienda, neque id sem-
conomica per sine magno incommodo, ac plurium ne-
minoris gociorum hujusmodi præjudicio, ac dilatione,
momenti re ipsa fieri posset; idcirco mos ille, qui ab
negotia. initio currentis sæculi inductus fuisse digno-
scitur, in posterum quoque retineatur; ut
singulis Hebdomadis, quibus Generalis Congre-
gatio prædicta in Palatio Pontificio non adu-
natur, Congregatio Particularis a Prælatibus Po-
nentibus et Secretario habeatur coram solo
Cardinali Præfecto, seu alio illius vices pro
tempore obeunte; in eaque omnia et singula

merè œconomica dictarum Communitatum negotia tunc pendentia, (quæ tamen non sint de majoribus, quorum cognitionem et resolutionem prædictæ Congregationi Generali privativè, ut infra, reservatam esse volumus, et decernimus,) a singulis respectivè Ponentibus referantur, exquisitisque omnium interessentium sententiis atque suffragiis, discutiantur, et, prout major illorum pars judicaverit, resolvantur et expediantur. Nos enim hujusmodi resolutiones atque Decreta, quæ circa præmissa a Cardinali Præfecto, seu alio illius vices obeunte, de hujusmodi Particularis Congregationis Voto, expedientur, eandem vim et auctoritatem habere, iisque perinde obtemperandum fore statuimus, ac si in Congregatione Generali captæ et efformatæ, seu condita et edita fuissent. Quin etiam eidem Cardinali Præfecto, in occurrentibus casibus, qui præsentì indigeant providentia, si periculum in mora subesse dignoscatur, ut ipse, (reservata eidem Congregationi, juxta negotii naturam, ipsius cognitione et definitione) interim auditis ipsius Congregationis Secretario, necnon Ponente illius Civitatis, seu Loci, ad quem res pertinet, opportunas quascumque ordinationes et providentias, per eundem Ponentem, aut Secretarium deinde in proxima Generali Congregatione referendas, ejusdem Congregationis nomine interponere possit et valeat, liberam facultatem competere volumus et statuimus.

§. 7. Graviora autem negotia ad œconomicum regimen dictarum Communitatum et Universitatum spectantia, quæ dictæ Generalis Congregationis examini et iudicio privativè reservanda judicavimus, ea primùm esse et censeri decernimus, super quibus Generalia quæcumque Decreta, Edicta, et Ordinationes, in Universa Ditione Ecclesiastica, seu in aliqua ex ipsius Ditionis Provinciis vim habitura, condere et promulgare opportunum pro tempore visum fuerit. Quorum videlicet publicationi et